Tél. +33 (0)556 636 888 / www.wuithom.fr
Septembre 2013
–› Poste ARC 160 A
–› Anti-sticking, Arc Force, Hot Start
–› Connecteurs 10/25
–› Livré en valise complète avec pince de
masse et porte-électrodes (longueur câble
2 m - Ø 16 mm2)
–› Electrodes jusqu’à Ø 4,0
–› Poids : 3,4 Kg
–› SAV géré dans nos locaux sous 72H
Porte-électrodes - L = 2 m
(inclus)
Pince de masse - L = 2 m
(inclus)
Mallette
(incluse)
Technologie Inverter Hot Start Arc Force
Refroidissement
par air pulsé
Thermostat Compatible
groupe électrogène
MMA
Portable
Courant continu
Produit Poste soudure ARC 160A
Réference ARCMATIC160
I2 MMA 10 - 160 A
50/60Hz - Fuse 230 V 1ph / ± 10 %
U0 58 V
IMS (utilisation à 20°C) 160 A à 60 %
(Imax) EN 60974 40°C
160 A à 25 %
130 A à 60 %
90 A à 100 %
Protection Internationnal IP 23S
Dimensions L x I x H (product / box) 280 x 120 x 220 mm
Poids 3,4 kg
Puissance générateur (± 15 %) 5,3 kVA
Accessoires inclus 2 m
16 mm2
2 m
16 mm2
arc’matic 160
Photos non contractuelles
ACCESSOIRES